УТВЕРЖДАЮ

                              Председатель     Территориальной  экзаменационной

                             комиссии  по проверке  и оценке   необходимых знаний

                              водителей   автотранспортных    средств,  перевозящих

                              опасные грузы в Республике Марий Эл (г. Йошкар-Ола)

_________________В.А. Наумов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по  проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Марий Эл (г. Йошкар-Ола)

г. Йошкар-Ола

       25 октября 2013г.                                                                                            №14

       Присутствовали:

       Члены комиссии:

1. Наумов  Владимир Алексеевич, заместитель  начальника

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по

Кировской области и Республике Марий Эл-начальник территориального

отдела госавтодорнадзора по Республике Марий Эл (председатель комиссии);

    2. Наумов Вениамин Алексеевич, заместитель начальника территориального

отдела госавтонадзора по республике Марий Эл Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора  по Кировской области и Республике

Марий Эл (заместитель председателя комиссии);

   3. Сидоркин Юрий Ананьевич, старший государственный инспектор

территориального  отдела госавтодорнадзора по Республике Марий Эл

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по

Кировской области и Республике Марий Эл (член комиссии);

     4. Криворотов Анатолий Александрович, техник территориального отдела

госавтодорнадзора по Республике Марий Эл Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Кировской области и Республике

Марий Эл (член комиссии);

     5. Пушкарева Нина Александровна, старший специалист 1 разряда

территориального отдела госавтодорнадзора по Республике Марий Эл

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по

Кировской области и Республике Марий Эл (секретарь комиссии);

 1. Вопросы,  требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

       Выслушали:

       Председатель комиссии. Наумов В.А. представил экзаменуемым членов

комиссии. Проинформировал о методике проведения экзамена.

       Решили:

       По результатам представленных документов ФГБОУ ДПОС «Марийский институт

переподготовки кадров агробизнеса», ООО «Учебный центр «Промышленная

безопасность» и ООО «Межрегиональный центр подготовки и переподготовки

специалистов автомобильного транспорта»,  допустить к экзаменам  10 человек.

 2. Проведение квалификационного экзамена

      По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

      2.1.  По «Базовому курсу»

   (открываемые классы опасных грузов  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5,2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ООО «Межрегиональный центр

подготовки и переподготовки специалистов автомобильного транспорта»,
с 19.08.13г. по 27.08.13г.,  с 16.09.13г. по 20.09.13г., с 17.09.13г. по 25.09.13г.,

1 Шамаев Эдуард Владимирович Сдал

2 Макаров Алексей Федотович Сдал

3 Фурзиков Вячеслав Юрьевич Сдал

4 Рябинин Денис Иванович Не сдал

5 Вахтеркин Олег Геннадьевич Сдал

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ООО «Учебный центр

«Промышленная безопасность»

 с16.09.13г. по 27.09.13г.

1 Марков Иван Николаевич Не сдал

2 Павлов Владимир Михайлович Сдал

3 Яковлев Анатолий Анатольевич Не сдал

4 Васильев Евгений Анатольевич Не сдал

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Федеральное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного профессионального образования

специалистов «Марийский институт переподготовки кадров агробизнеса»
 с 22.07.13г. по 29.07.13г.

1 Свинцов Александр Николаевич Не сдал

       2.2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

                цистернах»

     (открываемые классы опасных грузов -2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5,2;6.1; 6.2; 8; 9)

№
п/п

Ф.И.О. Результат экзамена
(сдал/ не сдал)

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ООО «Учебный центр

«Промышленная безопасность»

с 26.08.13г. по 06.09.13г,.с 16.09.13г. по27.09.13г

1 Шалагин Сергей Владимирович
(базовый курс сдан 21.10.13г. Протокол №13)

Сдал

2 Заболотских Валерий Владимирович
 (базовый курс сдан 21.10.13г. Протокол №13)

Сдал

3 Павлов Владимир Михайлович Не сдал

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ООО «Межрегиональный центр

подготовки и переподготовки специалистов автомобильного транспорта»,
с 19.08.13г. по 27.08.13г., с 17.09.13г. по 25.09.13г.,  с 16.09.13г. по 20.09.13г.

1 Вахтеркин Олег Геннадьевич Сдал

2 Макаров Алексей Федотович Сдал

3 Шамаев Эдуард Владимирович Сдал

4 Фурзиков Вячеслав Юрьевич Сдал

    2.3. По «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№

п/п

Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ООО «Межрегиональный центр

подготовки и переподготовки специалистов автомобильного транспорта»,

с 16.09.13г. по 20.09.13г.

1 Макаров Алексей Федотович Сдал

2 Шамаев Эдуард Владимирович Сдал

3 Фурзиков Вячеслав Юрьевич Сдал

       Решили: водители, получившие положительное решение Территориальной

экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

Заместитель председателя комиссии _______________ Вен. А. Наумов

Члены экзаменационной комиссии:

                                                   _______________ Ю.А.Сидоркин

                                                     _______________А.А. Криворотов

                                                             _______________Н.А. Пушкарева